モ１６１形車シリーズ乗車券の発売に伴う

通信販売でのご購入方法について

 当社では、日本で現役最古の車両であるモ１６１形車の写真を表裏にデザインした

「モ１６１形車シリーズ乗車券」４種類を発売しておりますが、通信販売でのご購入方法は、

下記のとおりとなっておりますので、是非この機会にお買い求めください。

記

 【宛  先】

  〒５５８－００３３

  大阪市住吉区清水丘３－１４－７２

   阪堺電気軌道 旅行企画課「シリーズ乗車券」係

 【お申し込みの際に同封いただくもの】

 ア、返信先の住所・氏名・連絡先（電話番号）と

   お申込み枚数（乗車券番号①～④とそれぞれの枚数）

    ※メモ用紙などに明記ください。

イ、送料：４０２円（送料および簡易書留代込み）

  ウ、乗車券代金 １枚につき２１０円

    ※必ず現金書留でお釣りのないようにお申込みください。

 【お問い合わせ先】

  阪堺電車 旅行企画課 ＴＥＬ：０６－６６７５－００２８

                 （平日：９時～１７時５０分）

以 上

モ１６１形車シリーズ乗車券①～④ 概要

【発売金額】 １枚 ２１０円

【発売開始日】 平成２８年６月１３日（月）

【有効期間】 平成２８年１２月３１日（土）まで

【発売場所】 天王寺駅前・新今宮駅前・我孫子道・浜寺駅前の各乗車券発売所、

        本社（通信販売のみ）

【 そ の 他 】 ・発売場所によっては、在庫が無い場合がございます。

乗車券デザイン イメージ

・モ１６１形車シリーズ乗車券①

         表面                         裏面

・モ１６１形車シリーズ乗車券②

         表面                         裏面

・モ１６１形車シリーズ乗車券③

         表面                         裏面

・モ１６１形車シリーズ乗車券④

         表面                         裏面

見 本

見 本

見 本

見 本

見 本

見 本

見 本

見 本